
Corrida des Vendanges

dimanche 29 septembre 2013 - Bagneux

001399

COMB - OBS - Service des Sports

Résultats individuels : 10 Kms

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

10km000m

1 URRUTY Pierre 31'43'' SEM /86 I-F / 077 Athle Sud 77* 671442 1 18,9  285

2 BENGHERDA Hicham (Alg) 31'54'' SEM /83 I-F / 095 Entente Franconville Cesame 

Va

1364138 2 18,8  288

3 OUKID Mohammed 32'43'' SEM /78 3 18,3  267

4 BENGHERDA Mahieddine 33'07'' V1M /70 1 18,1  287

5 KANTE Ibrahim 33'32'' V1M /73 I-F / 093 Pierrefitte Multi Athlon 1108679 2 17,9  286

6 HOUTTEMANE Olivier 35'15'' SEM /75 4 17,0  204

7 BERAUD Aurélien 35'23'' SEM /83 COMB Athlétisme 1281748 5 17,0  248

8 LARABI Ali (Alg) 35'58'' V1M /67 CEN / 028 Es Maintenon Pierres Athle. 1264809 3 16,7  265

9 SALAUN Manuel 36'06'' SEM /81 I-F / 075 As Culturelle Air Paris 1305028 6 16,6  197

10 BESSE Nathanaël 36'15'' SEM /89 7 16,6  200

11 LEWIS Charles 36'19'' V1M /70 MAR / 972 Police Sportive 297866 4 16,5  283

12 DELAPORTE Nicolas (Fin) 37'14'' SEM /78 I-F / 092 COMB Athlétisme 1522683 8 16,1  249

13 VENNEVIER David 37'43'' SEM /84 9 15,9  229

14 MOINE Patrick 38'11'' V1M /73 Cap 92 Puteaux 364522 5 15,7  269

15 PIRIOU Olivier 38'19'' SEM /80 10 15,7  183

16 DUFETEL  Laura 38'25'' SEF /88 COMB Athlétisme 483562 1 15,6  241

17 DEGROOTE Xavier 38'47'' SEM /78 I-F / 092 Sm Montrouge 1479470 11 15,5  298

18 BRISSART Jerome 39'41'' V2M /62 I-F / 075 As Culturelle Air Paris 1305014 1 15,1  278

19 CARLOT Laurent 39'46'' V1M /70 I-F / 092 Ac Boulogne Billancourt 1357995 6 15,1  205

20 MJAMRI Saïd 40'14'' V1M /65 COMB Athlétisme 7 14,9  254

21 JEAN BAPTISTE Maurice 40'16'' V2M /63 2 14,9  292

22 PREVEL Christian 40'24'' V2M /57 I-F / 092 Sm Montrouge 433987 3 14,9  232

23 BORDERON Franck 41'08'' V1M /66 I-F / 077 Pontault Aac 949098 8 14,6  268

24 DELCAYRE Clement 41'09'' SEM /83 I-F / 075 As Culturelle Air Paris 1377545 12 14,6  195

25 NIVELET Jean-christophe 41'11'' V1M /71 COMB Athlétisme 1197486 9 14,6  250

26 GOUAULT Geoffroy 41'12'' SEM /90 COMB Athlétisme 674017 13 14,6  247

27 POINT Stephane 41'42'' V1M /64 10 14,4  290

28 CIENKA Franck 41'49'' V1M /73 11 14,3  297

29 CROUZET Thierry 42'17'' V1M /66 COMB Athlétisme 12 14,2  242

30 BARBIER Nicolas 42'27'' SEM /90 I-F / 093 Saint Denis Emotion 1246612 14 14,1  274

31 LAURENT Valentin 42'29'' CAM /97 1 14,1  280

32 TOCCO Régis 42'33'' V1M /72 13 14,1  225

33 CHEBBI Aouatef 42'34'' SEF /74 COMB Athlétisme 1121463 2 14,1  243

34 VACHER Pierre 43'18'' SEM /82 15 13,9  299

35 PARZY Cyrille 43'50'' V1M /72 14 13,7  264

36 LERONDEL Didier 43'54'' V2M /62 4 13,7  210

37 CAZIMAJOU Stéphane 44'15'' V1M /65 15 13,6  214

38 LAHELY Dominique 44'27'' SEM /74 16 13,5  213

39 DESOHBNE Midie 44'46'' SEM /75 17 13,4  300

40 CRETIER Olivier 44'52'' SEM /76 USFTB 18 13,4  263

41 KIRCH Jean-pierre 45'04'' V3M /47 CEN / 028 Es Maintenon Pierres Athle. 965304 1 13,3  227

42 MUZZONE Marc 45'08'' V2M /63 COMB Athlétisme 1266008 5 13,3  251

43 VOUETTE Jean-philippe 45'47'' V1M /70 COMB Athlétisme 1011769 16 13,1  262

44 VERRIER Rolph 45'52'' V1M /73 17 13,1  203

45 SCHULLER Ludovic 46'06'' SEM /76 19 13,0  219

46 PERES Gérard 46'10'' SEM /74 20 13,0  211

47 LE SAOUT Laurent 46'15'' V1M /70 Comb Manbudo 18 13,0  187

48 BONALDI Florentin 46'19'' SEM /80 21 13,0  186

49 FEBVRE Jason 46'38'' SEM /85 22 12,9  212

50 BACHELLIER Fabien 46'39'' SEM /87 23 12,9  277

51 ABCHICHE Abdel 46'41'' V3M /53 2 12,9  184

52 CHOSSON Raphaël 46'53'' SEM /87 24 12,8  177

53 LAURENT Alexis 47'11'' V1M /69 19 12,7  281

54 FANNEVEC Denis 47'12'' V2M /62 COMB Aïkido 6 12,7  260
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55 TRIOULEYRE Séverine 47'14'' V1F /72 COMB Athlétisme 1332963 1 12,7  244

56 DRUTINUS Stephane 47'30'' SEM /86 25 12,6  273

57 LOISON Pascal 47'46'' V2M /63 7 12,6  289

58 ROLAND Ludovic 48'03'' SEM /89 26 12,5  178

59 MAZERAT Jérôme 48'13'' SEM /79 COMB Badminton 27 12,4  256

60 ROLSHAUSEN Nicolas 48'13'' SEM /80 COMB Badminton 28 12,4  255

61 AUCLAIR Jérôme 48'18'' V2M /59 8 12,4  228

62 GAY Guillaume 48'25'' JUM /94 COMB Basket 1 12,4  253

63 MORAGON Luis 48'29'' V2M /56 9 12,4  198

64 DUDIT Yann 48'33'' SEM /75 29 12,4  182

65 CARESMEL Gaëlle 48'45'' SEF /85 3 12,3  179

66 OLLIVIER Lenaïk 48'58'' V1F /71 COMB Athlétisme 2 12,3  258

67 BLEUZEN Andre 49'15'' V3M /44 I-F / 094 Elan Chevilly-larue 245817 3 12,2  294

68 MENIVAL Aurore 50'00'' SEF /75 4 12,0  206

69 DUMINIL Mickael 50'16'' SEM /80 COMB Musculation 30 11,9  252

70 GUNST Basile 50'17'' ESM /93 1 11,9  293

71 COSSE Philippe 50'26'' V2M /63 10 11,9  295

72 SEMOULIN Edouard 50'31'' V2M /55 11 11,9  193

73 CHERINAME Laurent 50'55'' V1M /68 20 11,8  279

74 JOUMOND Alain 51'06'' V1M /64 21 11,7  216

75 GAEREMYNCK Sandrine 51'06'' V1F /70 COMB Athlétisme 1378194 3 11,7  245

76 TREARD Florent 51'24'' V2M /63 12 11,7  189

77 LEPERLIER Fabrice 51'46'' SEM /74 31 11,6  266

78 TRIBOUT Jean 51'50'' V2M /61 DOMAXIS 13 11,6  233

79 QUERIN Jimmy 52'02'' SEM /77 32 11,5  226

80 ARGENTIER Florent 52'10'' V1M /64 22 11,5  296

81 LAZZARA Orazio 52'17'' SEM /77 33 11,5  270

82 PRADALIER Clement 52'31'' SEM /84 34 11,4  271

83 FOURNIER Clementine 52'33'' V1F /73 4 11,4  304

84 MEHARD David 52'38'' V1M /71 23 11,4  224

85 MAYADOUX Adele 52'46'' SEF /89 I-F / 092 Sm Montrouge 699488 5 11,4  192

86 SELLOS  Sonia 52'51'' SEF /83 I-F / 092 COMB Athlétisme 620203 6 11,4  237

87 SCHAMELHOUT Emmanuel 52'54'' V2M /58 I-F / 092 Antony Athletisme 92 1152624 14 11,3  230

88 VISSIERES Bernard 52'57'' V2M /62 15 11,3  185

89 PRADILLON Lyne 53'13'' V1F /64 I-F / 092 Fontenay Plessis Clamart 

Athle

1190280 5 11,3  175

90 AGAOUA Djemel 53'18'' V2M /61 16 11,3  191

91 SOUDY François 53'19'' V1M /69 DOMAXIS 24 11,3  235

92 THIAM Bolo 53'23'' SEF /90 COMB Athlétisme 1148428 7 11,2  240

93 LE BAS Philippe 53'45'' V1M /66 25 11,2  217

94 MIOSSEC Patrick 53'47'' SEM /78 35 11,2  275

95 STRULLU Alain 53'53'' V3M /53 4 11,1  291

96 NOROTTE Tania 54'44'' SEF /90 I-F / 092 COMB Athlétisme 1031985 8 11,0  239

97 PICHON Jean-luc 55'09'' V3M /52 5 10,9  194

98 LAURENT Helene 55'49'' V1F /70 6 10,7  282

99 URRUTY Marie 56'29'' SEF /89 9 10,6  284

100 BRESSY Guillaume 57'03'' SEM /79 36 10,5  305

101 NJAMKEPO Elisabeth 57'04'' V1F /66 I-F / 075 As Culturelle Air Paris 1099160 7 10,5  196

102 BALS Jean-claude 57'37'' V4M /43 1 10,4  181

103 ARNASSALON Jessy 57'55'' SEF /87 10 10,4  302

104 DANNET François 58'38'' V1M /73 26 10,2  231

105 OURIA Rébiha 58'57'' SEF /76 DOMAXIS 11 10,2  236

106 MORCRETTE Jean-luc 59'24'' V2M /54 17 10,1  202

107 GALONNIER Sylvie 59'32'' V2F /63 1 10,1  220

108 NOURRY Jean-pierre 59'32'' V1M /67 27 10,1  201

109 OLLIVIER Gaëlle 59'56'' V1F /69 COMB Athlétisme 8 10,0  257

110 LEGRAND Martine 1h00'14'' SEF /81 COMB Badminton 12 10,0  259

111 GALZY Aurélie 1h00'29'' SEF /88 13 9,9  215

112 ROSMADE Sandrine 1h00'40'' SEF /81 14 9,9  188

113 SINARONG David 1h01'38'' SEM /85 37 9,7  199

114 JANKOWSI Sarah 1h02'37'' SEF /89 15 9,6  176

115 GENITEAU Olivier 1h05'02'' V1M /70 28 9,2  301

116 REVERT  Corinne 1h05'04'' V1F /64 9 9,2  222

117 ROSNADE Jaze 1h05'48'' JUF /95 1 9,1  303

118 MEHARD Sarah 1h06'46'' SEF /75 16 9,0  223

119 SEHAD Kahina 1h08'27'' SEF /85 17 8,8  276

120 LEDU Marc 1h09'01'' V2M /63 18 8,7  221
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121 RAYAR Marc 1h09'11'' SEM /83 38 8,7  190

122 HUDELOT Annick 1h10'35'' V2F /59 2 8,5  209

123 HUDELOT Eloïse 1h12'29'' SEF /84 18 8,3  207

124 VACHER Janathan 1h12'29'' SEM /84 39 8,3  208

Nb de résultats :  124 (94 hommes, 30 femmes)
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Corrida des Vendanges

dimanche 29 septembre 2013 - Bagneux

001399

COMB - OBS - Service des Sports

Résultats individuels : 10 Kms
10km000m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

CAM

1 42'29'' 31 14,1  280CAM /97LAURENT Valentin

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

JUF

1 1h05'48'' 117 9,1  303JUF /95ROSNADE Jaze

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

JUM

1 48'25'' COMB Basket 62 12,4  253JUM /94GAY Guillaume

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

ESM

1 50'17'' 70 11,9  293ESM /93GUNST Basile

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

SEF

1 38'25'' COMB Athlétisme 483562 16 15,6  241SEF /88DUFETEL  Laura

2 42'34'' COMB Athlétisme 1121463 33 14,1  243SEF /74CHEBBI Aouatef

3 48'45'' 65 12,3  179SEF /85CARESMEL Gaëlle

4 50'00'' 68 12,0  206SEF /75MENIVAL Aurore

5 52'46'' I-F / 092 Sm Montrouge 699488 85 11,4  192SEF /89MAYADOUX Adele

6 52'51'' I-F / 092 COMB Athlétisme 620203 86 11,4  237SEF /83SELLOS  Sonia

7 53'23'' COMB Athlétisme 1148428 92 11,2  240SEF /90THIAM Bolo

8 54'44'' I-F / 092 COMB Athlétisme 1031985 96 11,0  239SEF /90NOROTTE Tania

9 56'29'' 99 10,6  284SEF /89URRUTY Marie

10 57'55'' 103 10,4  302SEF /87ARNASSALON Jessy

11 58'57'' DOMAXIS 105 10,2  236SEF /76OURIA Rébiha

12 1h00'14'' COMB Badminton 110 10,0  259SEF /81LEGRAND Martine

13 1h00'29'' 111 9,9  215SEF /88GALZY Aurélie

14 1h00'40'' 112 9,9  188SEF /81ROSMADE Sandrine

15 1h02'37'' 114 9,6  176SEF /89JANKOWSI Sarah

16 1h06'46'' 118 9,0  223SEF /75MEHARD Sarah

17 1h08'27'' 119 8,8  276SEF /85SEHAD Kahina

18 1h12'29'' 123 8,3  207SEF /84HUDELOT Eloïse

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

SEM

1 31'43'' I-F / 077 Athle Sud 77* 671442 1 18,9  285SEM /86URRUTY Pierre

2 31'54'' I-F / 095 Entente Franconville Cesam 1364138 2 18,8  288SEM /83BENGHERDA Hicham (Alg)

3 32'43'' 3 18,3  267SEM /78OUKID Mohammed

4 35'15'' 6 17,0  204SEM /75HOUTTEMANE Olivier

5 35'23'' COMB Athlétisme 1281748 7 17,0  248SEM /83BERAUD Aurélien

6 36'06'' I-F / 075 As Culturelle Air Paris 1305028 9 16,6  197SEM /81SALAUN Manuel

7 36'15'' 10 16,6  200SEM /89BESSE Nathanaël

8 37'14'' I-F / 092 COMB Athlétisme 1522683 12 16,1  249SEM /78DELAPORTE Nicolas (Fin)

9 37'43'' 13 15,9  229SEM /84VENNEVIER David

10 38'19'' 15 15,7  183SEM /80PIRIOU Olivier

11 38'47'' I-F / 092 Sm Montrouge 1479470 17 15,5  298SEM /78DEGROOTE Xavier

12 41'09'' I-F / 075 As Culturelle Air Paris 1377545 24 14,6  195SEM /83DELCAYRE Clement

13 41'12'' COMB Athlétisme 674017 26 14,6  247SEM /90GOUAULT Geoffroy

14 42'27'' I-F / 093 Saint Denis Emotion 1246612 30 14,1  274SEM /90BARBIER Nicolas

15 43'18'' 34 13,9  299SEM /82VACHER Pierre

16 44'27'' 38 13,5  213SEM /74LAHELY Dominique

17 44'46'' 39 13,4  300SEM /75DESOHBNE Midie

18 44'52'' USFTB 40 13,4  263SEM /76CRETIER Olivier

19 46'06'' 45 13,0  219SEM /76SCHULLER Ludovic

20 46'10'' 46 13,0  211SEM /74PERES Gérard

21 46'19'' 48 13,0  186SEM /80BONALDI Florentin

22 46'38'' 49 12,9  212SEM /85FEBVRE Jason

23 46'39'' 50 12,9  277SEM /87BACHELLIER Fabien

24 46'53'' 52 12,8  177SEM /87CHOSSON Raphaël

25 47'30'' 56 12,6  273SEM /86DRUTINUS Stephane

26 48'03'' 58 12,5  178SEM /89ROLAND Ludovic

27 48'13'' COMB Badminton 59 12,4  256SEM /79MAZERAT Jérôme

28 48'13'' COMB Badminton 60 12,4  255SEM /80ROLSHAUSEN Nicolas

29 48'33'' 64 12,4  182SEM /75DUDIT Yann

30 50'16'' COMB Musculation 69 11,9  252SEM /80DUMINIL Mickael
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31 51'46'' 77 11,6  266SEM /74LEPERLIER Fabrice

32 52'02'' 79 11,5  226SEM /77QUERIN Jimmy

33 52'17'' 81 11,5  270SEM /77LAZZARA Orazio

34 52'31'' 82 11,4  271SEM /84PRADALIER Clement

35 53'47'' 94 11,2  275SEM /78MIOSSEC Patrick

36 57'03'' 100 10,5  305SEM /79BRESSY Guillaume

37 1h01'38'' 113 9,7  199SEM /85SINARONG David

38 1h09'11'' 121 8,7  190SEM /83RAYAR Marc

39 1h12'29'' 124 8,3  208SEM /84VACHER Janathan

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V1F

1 47'14'' COMB Athlétisme 1332963 55 12,7  244V1F /72TRIOULEYRE Séverine

2 48'58'' COMB Athlétisme 66 12,3  258V1F /71OLLIVIER Lenaïk

3 51'06'' COMB Athlétisme 1378194 75 11,7  245V1F /70GAEREMYNCK Sandrine

4 52'33'' 83 11,4  304V1F /73FOURNIER Clementine

5 53'13'' I-F / 092 Fontenay Plessis Clamart At 1190280 89 11,3  175V1F /64PRADILLON Lyne

6 55'49'' 98 10,7  282V1F /70LAURENT Helene

7 57'04'' I-F / 075 As Culturelle Air Paris 1099160 101 10,5  196V1F /66NJAMKEPO Elisabeth

8 59'56'' COMB Athlétisme 109 10,0  257V1F /69OLLIVIER Gaëlle

9 1h05'04'' 116 9,2  222V1F /64REVERT  Corinne

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V1M

1 33'07'' 4 18,1  287V1M /70BENGHERDA Mahieddine

2 33'32'' I-F / 093 Pierrefitte Multi Athlon 1108679 5 17,9  286V1M /73KANTE Ibrahim

3 35'58'' CEN / 028 Es Maintenon Pierres Athle. 1264809 8 16,7  265V1M /67LARABI Ali (Alg)

4 36'19'' MAR / 972 Police Sportive 297866 11 16,5  283V1M /70LEWIS Charles

5 38'11'' Cap 92 Puteaux 364522 14 15,7  269V1M /73MOINE Patrick

6 39'46'' I-F / 092 Ac Boulogne Billancourt 1357995 19 15,1  205V1M /70CARLOT Laurent

7 40'14'' COMB Athlétisme 20 14,9  254V1M /65MJAMRI Saïd

8 41'08'' I-F / 077 Pontault Aac 949098 23 14,6  268V1M /66BORDERON Franck

9 41'11'' COMB Athlétisme 1197486 25 14,6  250V1M /71NIVELET Jean-christophe

10 41'42'' 27 14,4  290V1M /64POINT Stephane

11 41'49'' 28 14,3  297V1M /73CIENKA Franck

12 42'17'' COMB Athlétisme 29 14,2  242V1M /66CROUZET Thierry

13 42'33'' 32 14,1  225V1M /72TOCCO Régis

14 43'50'' 35 13,7  264V1M /72PARZY Cyrille

15 44'15'' 37 13,6  214V1M /65CAZIMAJOU Stéphane

16 45'47'' COMB Athlétisme 1011769 43 13,1  262V1M /70VOUETTE Jean-philippe

17 45'52'' 44 13,1  203V1M /73VERRIER Rolph

18 46'15'' Comb Manbudo 47 13,0  187V1M /70LE SAOUT Laurent

19 47'11'' 53 12,7  281V1M /69LAURENT Alexis

20 50'55'' 73 11,8  279V1M /68CHERINAME Laurent

21 51'06'' 74 11,7  216V1M /64JOUMOND Alain

22 52'10'' 80 11,5  296V1M /64ARGENTIER Florent

23 52'38'' 84 11,4  224V1M /71MEHARD David

24 53'19'' DOMAXIS 91 11,3  235V1M /69SOUDY François

25 53'45'' 93 11,2  217V1M /66LE BAS Philippe

26 58'38'' 104 10,2  231V1M /73DANNET François

27 59'32'' 108 10,1  201V1M /67NOURRY Jean-pierre

28 1h05'02'' 115 9,2  301V1M /70GENITEAU Olivier

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V2F

1 59'32'' 107 10,1  220V2F /63GALONNIER Sylvie

2 1h10'35'' 122 8,5  209V2F /59HUDELOT Annick

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V2M

1 39'41'' I-F / 075 As Culturelle Air Paris 1305014 18 15,1  278V2M /62BRISSART Jerome

2 40'16'' 21 14,9  292V2M /63JEAN BAPTISTE Maurice

3 40'24'' I-F / 092 Sm Montrouge 433987 22 14,9  232V2M /57PREVEL Christian

4 43'54'' 36 13,7  210V2M /62LERONDEL Didier

5 45'08'' COMB Athlétisme 1266008 42 13,3  251V2M /63MUZZONE Marc

6 47'12'' COMB Aïkido 54 12,7  260V2M /62FANNEVEC Denis

7 47'46'' 57 12,6  289V2M /63LOISON Pascal

8 48'18'' 61 12,4  228V2M /59AUCLAIR Jérôme

9 48'29'' 63 12,4  198V2M /56MORAGON Luis

10 50'26'' 71 11,9  295V2M /63COSSE Philippe

11 50'31'' 72 11,9  193V2M /55SEMOULIN Edouard

12 51'24'' 76 11,7  189V2M /63TREARD Florent

13 51'50'' DOMAXIS 78 11,6  233V2M /61TRIBOUT Jean

14 52'54'' I-F / 092 Antony Athletisme 92 1152624 87 11,3  230V2M /58SCHAMELHOUT Emmanuel

15 52'57'' 88 11,3  185V2M /62VISSIERES Bernard

16 53'18'' 90 11,3  191V2M /61AGAOUA Djemel

17 59'24'' 106 10,1  202V2M /54MORCRETTE Jean-luc

18 1h09'01'' 120 8,7  221V2M /63LEDU Marc

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V3M

1 45'04'' CEN / 028 Es Maintenon Pierres Athle. 965304 41 13,3  227V3M /47KIRCH Jean-pierre

2 46'41'' 51 12,9  184V3M /53ABCHICHE Abdel
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3 49'15'' I-F / 094 Elan Chevilly-larue 245817 67 12,2  294V3M /44BLEUZEN Andre

4 53'53'' 95 11,1  291V3M /53STRULLU Alain

5 55'09'' 97 10,9  194V3M /52PICHON Jean-luc

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V4M

1 57'37'' 102 10,4  181V4M /43BALS Jean-claude

Nb de résultats : (94 hommes, 30 femmes) 124
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Corrida des Vendanges

dimanche 29 septembre 2013 - Bagneux

001399

COMB - OBS - Service des Sports

Résultats individuels : 5 Kms

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat /né(e) Ligue / Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

5km000m

1 PAUL Wilfried 19'22'' SEM /75 1 15,5  819

2 ABOUDOU ALI Afifoudin 19'39'' SEM /90 2 15,3  853

3 SPIES Ryan 19'46'' CAM /97 1 15,2  847

4 SANTONI Fabrice 19'48'' V1M /65 I-F / 092 Antony Athletisme 92 325485 1 15,2  841

5 PARAKIAN Maxime 20'14'' CAM /97 2 14,8  846

6 AUBRY Gerald 20'58'' V3M /53 1 14,3  840

7 COLAS Claude 22'31'' V2M /63 I-F / 092 Sm Montrouge 170854 1 13,3  850

8 HEBBADJ Jilani 22'41'' MIM /98 COMB Foot 1 13,2  826

9 HERROU Hugo 22'51'' JUM /95 COMB Athlétisme 1330523 1 13,1  831

10 HEBBADJ Orlane 22'52'' JUF /95 COMB Athlétisme 1070913 1 13,1  828

11 DANIREL Jean Luc 23'58'' V1M /64 2 12,5  848

12 LOURIOUX Baptiste 24'05'' CAM /96 3 12,5  852

13 CARRIERE Lionel 24'19'' SEM /74 I-F / 092 3 12,3  859

14 BOUFFON Maxime 24'32'' MIM /99 2 12,2  854

15 TOURNATORY Yannick 24'51'' V1M /67 3 12,1  803

16 GRARE Catherine 25'04'' V1F /65 USFTB 1 12,0  837

17 RIFLE Antony 25'17'' SEM /87 4 11,9  805

18 KHELIFI Rachid 25'20'' V2M /60 COMB Musculation 2 11,8  823

19 CABANEL Celine 25'39'' V1F /73 2 11,7  818

20 NIPPERT Anne 25'59'' V1F /69 I-F / 094 3 11,5  844

21 NOMME Esther 26'10'' ESF /91 I-F / 092 Antony Athletisme 92 1011712 1 11,5  845

22 AIT MIMOUNE Yacine 27'02'' ESM /93 1 11,1  857

23 BARTHELEMY Dominique 27'49'' SEM /78 5 10,8  816

24 LOUAP Isabelle 27'52'' V1F /69 COMB Badminton 4 10,8  836

25 JAVAUD Nicolas 27'57'' SEM /81 6 10,7  858

26 ASTRUC Jonathan 28'09'' CAM /96 COMB Tennis 4 10,7  824

27 PELTIER Pierre 28'13'' SEM /85 7 10,6  813

28 GUIDET Caroline 28'37'' CAF /97 I-F / 092 1 10,5  851

29 AZZOUG Khouder 29'19'' V3M /46 COMB Aïkido 2 10,2  839

30 DESSERRE Maxime 29'31'' CAM /97 5 10,2  855

31 BOULAINE Lydia 29'41'' CAF /97 2 10,1  856

32 GRARE  Adrien 29'44'' MIM /98 COMB Athlétisme 3 10,1  838

33 FOURNIES Audrey 29'46'' CAF /96 3 10,1  814

34 LANNUZEL Amelie 29'52'' SEF /87 1 10,0  842

35 ALIAGA Léopoldo 29'54'' V4M /43 COMB Nanbudo 1 10,0  832

36 FOURNIES France 29'55'' V1F /68 5 10,0  815

37 HERVINEAU Jean-claude 29'56'' V4M /41 2 10,0  812

38 PHILIPPE Charlène 30'00'' SEF /89 2 10,0  807

39 FUCHE Martine 30'42'' V3F /47 COMB Athlétisme 459815 1 9,8  830

40 MICHAUX Sophie 30'43'' V1F /70 6 9,8  820

41 BELOUET Jean-michel 30'48'' V2M /61 3 9,7  817

42 NGUYEN Tram Anh 31'01'' V1M /69 COMB Badminton 4 9,7  834

43 CHALUMEAU Jean-jacques 31'49'' V2M /56 4 9,4  810

44 GERLAND Aurélie 32'05'' SEF /86 DOMAXIS 3 9,4  822

45 LORILLON Jerome 32'10'' SEM /86 8 9,3  843

46 BERNAUDEAU Camille 32'11'' SEF /88 COMB Badminton 4 9,3  835

47 CHEN Yvfat 32'11'' SEM /88 I-F / 075 9 9,3  849

48 RIGAUX-VIODE Odile 32'28'' V1F /72 7 9,2  809

49 ESMAEELIPOUR Gholam 33'15'' V2M /59 5 9,0  811

50 BARTHELEMY Jean-philippe 33'22'' SEM /84 10 9,0  821

51 GAILLARD Sylvie 34'23'' V1F /66 USFTB 8 8,7  804

Nb de résultats :  51 (33 hommes, 18 femmes)
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